



Central Bank of India
સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા
सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया

Regional Office : 1st Floor, Narimabad,
 Athugar Street, Nanpura, Surat - 395001

CORRIGENDUM

Please refer to **Sale Cum E-auction Notice For Sale Of Movable Properties (Machinery)** published in this Newspaper on **Financial Express (Gujarat Edition)**, dated **14.06.2026**, Kindly read the **Sr. No. 1 (A/c Name : M/s Bhavesh Textile) Reserve Price** in **Rs. 29,40,000/-** instead of **Rs. 35,70,000/-** & **EMD Rs. in 2,94,000/-** instead of **Rs. 3,57,000/-**, **Sr. No. 2 (A/c Name : M/s. Zakhi Textile) Reserve Price** in **Rs. 29,40,000/-** instead of **Rs. 35,70,000/-** & **EMD Rs. in 2,94,000/-** instead of **Rs. 3,57,000/-** & **Sr. No. 3 (A/c Name : M/s Puri Textile) Reserve Price** in **Rs. 29,40,000/-** instead of **Rs. 35,70,000/-** & **EMD Rs. in 2,94,000/-** instead of **Rs. 3,57,000/-**. All other details remain the same.

Date : 15.06.2026 **Authorised Officer,**
Place : Surat **Central Bank of India**



Central Bank of India
સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા
सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया

રીજનલ ઓફિસ : ૧લો માળ, નરીમાબાદ,
 અહુગાર સ્ટ્રીટ, નાનપુરા, સુરત-૩૯૫ ૦૦૧.

સુધારો

કૃપા કરીને આ દૈનિક સમાચાર ગુજરાત મિત્ર (સુરત એડીશન) માં છપાયેલ તા. ૧૪.૦૬.૨૦૨૬ ના રોજ જંગમ મિલકતો (મશીનરી)ની વેચાણ માટેની ઇ-હરાજી કમ વેચાણ નોટીસ ના અનુસંધાને જણાવવાનું કે કૃપા કરીને ઇ-હરાજી નોટીસમાં ક્રમાંક નં. ૧ (એકાઉન્ટ નામ : મે. ભાવેશ ટેક્ષટાઈલ) અનામત કિંમત માં કૃપા કરીને રૂ. ૩૫,૭૦,૦૦૦/- ને બદલે રૂ. ૨૯,૪૦,૦૦૦/- એમ સુધારીને વાંચવી. અને ઇએમડી માં કૃપા કરીને રૂ. ૩,૫૭,૦૦૦/- ને બદલે રૂ. ૨,૯૪,૦૦૦/- એમ સુધારીને વાંચવી., ક્રમાંક નં. ૨ (એકાઉન્ટ નામ : મે. ઝાખી ટેક્ષટાઈલ) અનામત કિંમત માં કૃપા કરીને રૂ. ૩૫,૭૦,૦૦૦/- ને બદલે રૂ. ૨૯,૪૦,૦૦૦/- એમ સુધારીને વાંચવી. અને ઇએમડી માં કૃપા કરીને રૂ. ૩,૫૭,૦૦૦/- ને બદલે રૂ. ૨,૯૪,૦૦૦/- એમ સુધારીને વાંચવી. અને ક્રમાંક નં. ૩ (એકાઉન્ટ નામ : મે. પુરી ટેક્ષટાઈલ) અનામત કિંમત માં કૃપા કરીને રૂ. ૩૫,૭૦,૦૦૦/- ને બદલે રૂ. ૨૯,૪૦,૦૦૦/- એમ સુધારીને વાંચવી. અને ઇએમડી માં કૃપા કરીને રૂ. ૩,૫૭,૦૦૦/- ને બદલે રૂ. ૨,૯૪,૦૦૦/- એમ સુધારીને વાંચવી.

અન્ય બધી વિગતો યથાવત છે.

તા. ૧૫.૦૬.૨૦૨૬

સ્થળ : સુરત

અધિકૃત અધિકારી,
 સેન્ટ્રલ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા